



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

**ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

**ΘΕΜΑ: α) Έγκριση των Πρακτικών (1ου και 2ου) της επιτροπής αξιολόγησης του Επαναληπτικού Ανοικτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΥΚΕΤΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 27.933,85 € (με το ΦΠΑ 24%) και β) Ανάδειξη προσωρινών αναδόχων**

**Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α**

της αριθμ. **4/2023** συνεδρίασης Οικονομικής Επιτροπής

**Αριθμ. Απόφασης: 8**

Η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Αιγάλεω συνήλθε σε συνεδρίαση, τηρουμένων των οδηγιών σύμφωνα με τις ισχύουσες υγειονομικές διατάξεις αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του, σήμερα, ημέρα **Τρίτη 24/01/2023**, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 3135/20-01-2023 πρόσκλησης του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75, παρ.6 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. Ακολούθως, διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού **από το σύνολο των εννέα (9) τακτικών μελών βρέθηκαν επτά (7) παρόντα**, ήτοι:

**Παρόντες**

1. Γκίκας Ιωάννης (Δήμαρχος, Πρόεδρος Ο.Ε.)
2. Ζαχαροπούλου – Γιαννουλάτου Χρυσούλα (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
3. Ασημακόπουλος Νικόλαος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
4. Κάντζος Ιωάννης (τακτικό μέλος)
5. Αρβανίτης Χρήστος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
6. Μπίρμπας Δημήτριος (τακτικό μέλος, Αντιπρόεδρος Ο.Ε.)
7. Χριστόγλου Γιάννα (τακτικό μέλος)

**Απόντες αν και κλήθηκαν νόμιμα**

1. Τόλης Γεώργιος (τακτικό μέλος)
2. Βούλγαρης Βασίλειος (τακτικό μέλος)

**Στο 2<sup>ο</sup> θέμα της ημερήσιας διάταξης**, με το αριθμ.πρωτ.3021/20-01-2023 έγγραφό της, η Αντιδήμαρχος κ.Χρυσούλα Ζαχαροπούλου-Γιαννουλάτου, θέτει υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:

- Την υπ' αριθμ. **18/2022 με αριθμ. πρωτ. 54296/11-11-2022 Μελέτη** της Διεύθυνσης Πρασίνου του Δήμου, με τίτλο **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΥΚΕΤΩΝ»**, συνολικού προϋπολογισμού **27.933,85 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%)**.
- Την αριθμ. **273/13-12-2022 (ΑΔΑ: 66ΕΠΩ6Ν-Σ9Φ)** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε: **α)** Έγκριση της αριθμ. **18/2022 με αριθμ. πρωτ. 54296/11-11-2022 Μελέτης** της Διεύθυνσης Πρασίνου του Δήμου, με τίτλο **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΥΚΕΤΩΝ»**, **β)** Καθορισμός των όρων διακήρυξης του εν λόγω Δημόσιου, Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, **γ)** Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού.
- Την αριθμ. **Πρωτ: 61189/15-12-2022 περίληψη διακήρυξης (με ΑΔΑΜ:22PROC011817365 και ΑΔΑ: 9Ψ7ΠΩ6Ν-2ΧΨ)** του εν λόγω Ανοικτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού.
- Το από **9-1-2023 1<sup>ο</sup> Πρακτικό** της Επιτροπής περί αποσφράγισης των δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικών προσφορών, ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικής αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού στον οποίο συμμετείχαν οι κάτωθι εταιρείες:
  1. Η εταιρεία **«ΑΦΟΙ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΟΕ»** με α/α 319826.
  2. Η εταιρεία **«ΔΗΜ – ΠΑΡ Ε.Π.Ε.»** με α/α 319652.
  3. Η εταιρεία **«ΙΜΠΕΞ ΑΒΕΕΕ»** με α/α 318934.
  4. Η εταιρεία **«ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε. – Συρματοουργία Μακεδονίας»** με α/α 317839.

Από τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι και οι τέσσερις εταιρείες κατέθεσαν πλήρη δικαιολογητικά και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης και συνεχίζουν στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.

➤ Το από 16-1-2023 2<sup>ο</sup> Πρακτικό της Επιτροπής, αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών των ανωτέρω διαγωνιζόμενων, με το οποίο γνωμοδοτεί και προτείνει ως Προσωρινούς Αναδόχους του Επαναληπτικού Ανοικτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού, με αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 178591, με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΥΚΕΤΩΝ»:

1. Κατηγορία Α': Αναλώσιμα, την εταιρεία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε.» έναντι του ποσού 9.077,51 ευρώ (με το ΦΠΑ 24%).
2. Κατηγορία Β': Εργαλεία, την εταιρεία «ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», έναντι του ποσού 6.632,50 ευρώ (με το ΦΠΑ 24%).
3. Κατηγορία Γ': Λουκέτα, την εταιρεία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε.» έναντι του ποσού 1.814,64 ευρώ (με το Φ.Π.Α 24%).

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμεστε:

α) Την Έγκριση των από 9-1-2023 και 16-1-2023 Πρακτικών (1<sup>ου</sup> και 2<sup>ου</sup>) για αποσφράγιση των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών, αξιολόγησης οικονομικών προσφορών και β) ανάδειξη προσωρινών αναδόχων του Επαναληπτικού Ανοικτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΥΚΕΤΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 27.933,85 € (με το ΦΠΑ 24%), (Α.Μ. 18/2022 με αριθμ. πρωτ. 54296/11-11-2022) της Διεύθυνσης Πρασίνου και συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 178581 και β) την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων:

1. Κατηγορία Α': Αναλώσιμα, την εταιρεία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε.» έναντι του ποσού 9.077,51 ευρώ (με το ΦΠΑ 24%).
2. Κατηγορία Β': Εργαλεία, την εταιρεία «ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», έναντι του ποσού 6.632,50 ευρώ (με το ΦΠΑ 24%).
3. Κατηγορία Γ': Λουκέτα, την εταιρεία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε.» έναντι του ποσού 1.814,64 ευρώ (με το Φ.Π.Α 24%).

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. Η Οικονομική Επιτροπή αφού μελέτησε την εισήγηση και τα δικαιολογητικά του θέματος, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και μετά από διαλογική συζήτηση,

#### ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Εγκρίνει:

Α. τα από 09-01-2023 και 16-01-2023 Πρακτικά (1ο και 2ο) της επιτροπής αξιολόγησης του Επαναληπτικού Ανοικτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΥΚΕΤΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 27.933,85 € (με το ΦΠΑ 24%) και

Β. την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων:

1. Κατηγορία Α': Αναλώσιμα, την εταιρεία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε.» έναντι του ποσού 9.077,51 ευρώ (με το ΦΠΑ 24%).
2. Κατηγορία Β': Εργαλεία, την εταιρεία «ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», έναντι του ποσού 6.632,50 ευρώ (με το ΦΠΑ 24%).
3. Κατηγορία Γ': Λουκέτα, την εταιρεία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε.» έναντι του ποσού 1.814,64 ευρώ (με το Φ.Π.Α 24%).

Οι δημοτικοί σύμβουλοι κ.κ. Δ.Μπίρμπας και Γ.Χριστόγλου της παράταξης «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΙΓΑΛΕΩ», δήλωσαν ότι συμμετέχουν στις συνεδριάσεις αλλά διαφωνούν με τη λήψη της απόφασης από την Οικονομική Επιτροπή διότι όλα τα θέματα πρέπει να παραπέμπονται στο Δημοτικό Συμβούλιο, καθώς δεν επιλύθηκε το πρόβλημα της νομιμότητας σύνθεσής της όπως επισημαίνει το ΣτΕ.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ  
ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΝΤΑΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ**

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ**

**ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ, ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ**

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ με τίτλο « *ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΥΚΕΤΩΝ* »

Στο Αιγάλεω, στις **9-1-2023**, ημέρα **Δευτέρα** και ώρα **11:00 π.μ.**, στο Δημοτικό κατάστημα, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ' 273/22 ( ΑΔΑ: 66ΕΠΩ6Ν-Σ9Φ ), προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. **178581** ηλεκτρονικό διαγωνισμό της αριθμ. πρωτ. **54296/11-11-2022 ( αριθμό μελέτης 18/2022)** διακήρυξης δημοπρασίας της Διεύθυνσης Πρασίνου, για την παραπάνω προμήθεια του Δήμου Αιγάλεω.

Στην συνεδρίαση της επιτροπής που έχει απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

1. **Σταμάτιος Σταματόπουλος** του Βασιλείου , ως πρόεδρος του κλάδου ΠΕ Διοικητικών και/ή Οικονομικών, με βαθμό Α΄
2. **Μαρία Γαρέφη** του Βασιλείου , μέλος του κλάδου ΤΕ, Τεχνολογίας Γεωπονίας με βαθμό Α΄
3. **Αναστάσιος Τριανταφυλλίδης** του Παύλου , μέλος του κλάδου ΔΕ Δενδροκηπουρών, με βαθμό Α΄

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την αριθμ. πρωτ. **54296/11-11-2022 ( αριθμό μελέτης 1/2022)** διακήρυξη της Διεύθυνσης Πρασίνου, για την παραπάνω προμήθεια του Δήμου Αιγάλεω, παρατηρεί τα εξής:

Ο Διαγωνισμός διεξήχθη ηλεκτρονικά με καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών **2/1/2023** και ώρα **11:00πμ**, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων ( στο εξής « σύστημα » ) και έχει λάβει ως αύξοντα αριθμό ( **α /α** ) **ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 178581** .

Στη συνέχεια η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια, ( όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό πρόσβασης), της προέδρου της, επέλεξε τον παραπάνω ηλεκτρονικό διαγωνισμό και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως « κλειδωμένος» και αφετέρου ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό **τέσσερις (4)** προσφορές

Η επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο των προσφορών. Στη συνέχεια η πρόεδρος και τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήριά τους, ( όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης ), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν οι υποφάκελοι « Δικαιολογητικά συμμετοχής-Τεχνική προσφορά» με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενό τους. Επισημαίνεται ότι ο υποφάκελος « Οικονομικές προσφορές » αποσφραγίζεται αμέσως μετά σύμφωνα με την διακήρυξη του διαγωνισμού.

Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών , η επιτροπή διαπίστωσε ότι οι προσφορές έχουν λάβει από το σύστημα τους **μοναδικούς α/α συστήματος** , επίσης, κατατέθηκαν από τις εν λόγω εταιρείες, φάκελοι **, ήτοι έγκαιρα** σύμφωνα με το άρθρο **2.4.2** της διακήρυξης ως εξής:

1. Η εταιρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΟΕ » με α/α 319826
2. Η εταιρεία «ΔΗΜ – ΠΑΡ Ε,Π,Ε» με α/α 319652
3. Η εταιρεία « ΙΜΠΕΞ ΑΒΕΕΕ » με α/α 318934
4. Η εταιρεία « ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε – Σύρματουργία Μακεδονίας » με α/α 317839

Από τον έλεγχο διαπιστώθηκαν ότι όλοι οι παραπάνω διαγωνιζόμενοι έχουν καταθέσει δικαιολογητικά και Τεχνική προσφορά σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης του Διαγωνισμού και τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και συνεχίζουν στο επόμενο στάδιο.

Ακολούθως η Επιτροπή λύνει τη συνεδρίασή της

Βεβαιούται  
Για το γνήσιο των Υπογραφών

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΝΔΡΑΦΛΗΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Σταμάτιος Σταματόπουλος
2. Μαρία Γαρέφη
3. Αναστάσιος Τριανταφυλλίδης



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ**

**ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ, ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ  
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΤΟΥ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ  
ΛΟΥΚΕΤΩΝ»**

Στο Αιγάλεω, στις **16-1-2023**, ημέρα **Δευτέρα** και ώρα **11:00 π.μ** στα γραφεία της Δ/σης Πρασίνου, συνήλθε η ως άνω επιτροπή σε συνεδρίαση, αποτελούμενη από τους κάτωθι υπαλλήλους, δυνάμει της υπ' αριθ. 273/22 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αιγάλεω (ΑΔΑ : 66ΕΠΩ6Ν-Σ9Φ) :

1. **Σταμάτιος Σταματοπούλος** του Βασιλείου , ως πρόεδρος του κλάδου ΠΕ Διοικητικών και/ή Οικονομικών, με βαθμό Α΄
2. **Μαρία Γαρέφη** του Βασιλείου , μέλος του κλάδου ΤΕ, Τεχνολογίας Γεωπονίας με βαθμό Α΄
3. **Αναστάσιος Τριανταφυλλίδης** του Παύλου , μέλος του κλάδου ΔΕ Δενδροκηπουρών, με βαθμό Α΄

για την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών, που υποβλήθηκαν στον επαναληπτικό ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ' αριθ. **18/54296/11-11-2023** διακήρυξης της Δ/σης Πρασίνου που αφορά **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΥΚΕΤΩΝ»**, συνολικού προϋπολογισμού **27.933,85 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%).

Η παραπάνω προμήθεια έλαβε τον αριθμό συστήματος **ΕΣΗΔΗΣ 178581**, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ).

Σημειώνεται ότι η αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών έγινε στις **9-1-2023**.

**Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:**

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α΄/2016) περί δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών και των άρθρων 43, 44, & 45 του Ν. 4605/2019 (Α΄ 52) περί τροποποίησης διατάξεων του ανωτέρω νόμου.
2. Το, από **9-1-2022** **Πρακτικό** αποσφράγισης και αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών σύμφωνα με το οποίο προκρίθηκαν στην επόμενη φάση του διαγωνισμού οι παρακάτω εταιρείες:

Α. Η εταιρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΟΕ » για τις κατηγορίες Α, Β, και Γ

Β. Η εταιρεία «ΔΗΜ – ΠΑΡ Ε,Π,Ε» για τις κατηγορίες Α, Β, και Γ

Γ. Η εταιρεία « ΙΜΠΕΞ ΑΒΕΕΕ » για τις κατηγορίες Α και Β

Δ. Η εταιρεία « ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε – Συρματοουργία Μακεδονίας » για τις κατηγορίες Α και Β

3. Το νομικό πλαίσιο που διέπει την αρ. πρωτ. **18/54296/11-11-2022** διακήρυξη του Δήμου Αιγάλεω του ως άνω δημόσιου, ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού.

Πρόέβη στην αξιολόγηση των Οικονομικών προσφορών σύμφωνα με τις οποίες οι τιμές των προσφερόμενων υλικών, ανά προσφέροντα είναι :

## 1.Η εταιρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΟΕ»

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α΄					
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ					
A/A	ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αλυσίδα γαλβανισμένη εν θερμώ καλιμπρέ 7 mm	Kgr	50	3,25	162,50
2	Αντάπτορας για καρυδάκια (σετ 8 τεμ)	TEM	2	15,50	31,00
3	Αντάπτορας μαγνητικός για μύτες 1/4" 60 mm.	TEM	50	2,80	140,00
4	Αντάπτορας μαγνητικός για μύτες 1/4" 75 mm.	TEM	50	2,80	140,00
5	Ακρυλικό χρώμα εξωτερικών χώρων λευκό (επιθυμητή συσκ.9 λίτρων)	ΛΙΤΡΑ	150	2,90	435,00
6	Ακρυλικό χρώμα εξωτερικών χώρων διάφορα χρώματα	ΛΙΤΡΑ	100	4,60	460,00
7	Ακρυλικό εσωτερικών χώρων οικολογικό -άοσμο	ΛΙΤΡΑ	100	3,40	340,00
8	Βερνίκι εμποτισμού ξύλου καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	10	6,40	64,00
9	Χρωστική συμπυκνωμένη καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	20	7,00	140,00
9	Βέργα στήριξης φυτών 180cm	TEM	10	0,90	9,00
10	Βερνίκι προστασίας ξύλου καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	30	7,00	210,00
11	Βενζινόκολα τύπου neostick 588	Kgr	2	5,60	11,20
12	Διαλυτικό χρωμάτων	TEM	10	5,60	56,00
13	Δίσκοι αυτοκόλλητοι για τριβείο παλμικό 200W τριγωνική βάση ΜΑΚΙΤΑ	ΣΕΤ	150	2,80	420,00
14	Δίσκοι κοπής μετάλλων 125 X 1.0 X 22,2mm	TEM	400	1,30	520,00
15	Δίσκοι κοπής μετάλλων 230 X 3.0 X 22,23mm	TEM	5	2,20	11,00
16	Δεματικά πλαστικά καλωδίων Νο 4,5 X 250mm	συσκ(100 τεμ)	10	2,80	28,00
17	Δεματικά πλαστικά καλωδίων Νο 160 X 2,5mm	συσκ(100 τεμ)	10	1,80	18,00
18	Ηλεκτρόδιο 2,5X350	ΚΙΛΑ	24	3,00	72,00
19	Καρυδάκια Νο 10	TEM	10	2,00	20,00
20	Καρυδάκια Νο 13	TEM	10	2,50	25,00
21	Καρυδάκια Νο 17	TEM	10	3,40	34,00
22	Κορδόνι δενδροκομίας p.v.c. Σε κουλούρα 2.5 mm 1kgr( 30 m)	κουλούρες	5	5,60	28,00
23	Λάμες ( ανταλλακτικές, 300mm για σιδηροπρίονο	ΣΕΤ (2TEM)	5	3,20	16,00
24	Λάστιχο εξωτερικό για ρόδα καροτσιού	TEM	5	6,30	31,50
25	Μύτες σταυρός PH2 25mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	0,70	14,00
26	Μύτες σταυρός PH2 50 mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	0,90	18,00

27	Μύτες σταυρός PH3 25mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	0,70	14,00
28	Μύτες σταυρός PH3 50 mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	1,10	22,00
29	Ντουκόχρωμα μαρτελέ (σφυρήλατο) γκρί	TEM	65	3,20	208,00
30	Ντουκόχρωμα κυπαρισσί κ.λ.π	TEM	100	2,80	280,00
31	Ξυλόβιδες 5X40	TEM	1000	0,02	20,00
32	Ξυλόβιδες 5X100	TEM	1000	0,04	40,00
33	Ξυλόβιδες 5X60 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	1000	0,03	30,00
34	Ξυλόβιδες 5X70	TEM	500	0,02	10,00
35	Ξυλόβιδες 6X50 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,04	20,00
36	Ξυλόβιδες 6X60 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,04	20,00
37	Ξυλόβιδες 6X70 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,06	30,00
38	Ουπα (βυσμα πλαστικό) Νο: 10	TEM	500	0,03	15,00
39	Ουπα (βυσμα πλαστικό) Νο: 12	TEM	150	0,04	6,00
40	Πάστα καλάϊ	TEM	1	4,60	4,60
41	Πινέλο 1.5"με φυσική τρίχα και ξύλινη χειρολαβή	TEM	50	2,50	125,00
42	Πιστόλι σιλικόνης 15"	TEM	5	7,00	35,00
43	Πολύμπριζα 4 θέσεων	TEM	5	7,00	35,00
44	Πολύμπριζα 5 θέσεων	TEM	5	8,50	42,50
45	Πολύμπριζα 3 θέσεων	TEM	5	5,60	28,00
46	Ρόδα ελαστική για οικοδομικό καρότσι(κομπλέ)	TEM	2	15,50	31,00
47	Ρολό ανταλλακτικό (καλοριφέρ) 10mm	TEM	50	1,10	55,00
48	Ρολό ανταλλακτικό αφρώδες 12mm	TEM	30	1,10	33,00
49	ρολό λείανσης σμυριδόπανο 115mm X 5m				
A	No 40	TEM(ρολό)	5	8,80	44,00
B	No 60	TEM(ρολό)	5	10,50	52,50
Γ	No100	TEM(ρολό)	5	11,20	56,00
50	Σακουλάκια πολυαιθυλενίου Νο 20 X 30	ΚΙΛΑ	3	4,20	12,60
51	Σακουλάκια πολυαιθυλενίου Νο 50 X 40	ΚΙΛΑ	2	6,00	12,00
52	Σαμπρέλες ρόδες οικοδομικού καροτσσιού	TEM	5	2,10	10,50
53	Σκαφακια αποθήκευσης Νο: 2	TEM	20	1,10	22,00
54	Σκαφακια αποθήκευσης Νο: 3	TEM	10	1,80	18,00
55	Σκαφακια αποθήκευσης Νο: 4	TEM	10	3,90	39,00
56	Σκαφάκια βαψίματος μικρά 15cm	TEM	10	1,10	11,00
57	Σπρέι Αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	TEM	10	5,60	56,00
58	Σπρέι γράσσου (500ml)	TEM	10	9,10	91,00
59	Σπρέι ψυχρό γαλβανιζέ (400 ml)	TEM	10	7,00	70,00
60	Στριφόνια γαλβανιζέ N. 8X 100	TEM	500	0,25	125,00
61	Στριφόνια γαλβανιζέ N. 10X 100	TEM	350	0,35	122,50
62	Σχοινί βυθιζόμενο πολυεστερικό Φ5mm	κουλούρες	2	4,20	8,40

63	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες (σήμανσης) 75mm X 200m	TEM	500	4,20	2.100,00
64	Ταινίες συσκευασίας				
A	διάφανες 48 X60M	TEM	25	0,90	22,50
B	Καφέ 48 X60m	TEM	25	1,10	27,50
65	τζάμι ηλεκτρόλησης 9 X 11cm	TEM	10	0,70	7,00
66	Τσιμεντόβιδες με κανονικό κεφάλι Torx( T30) γαλβανιζέ				
A	7,5 X 102, ( 1 κουτί 100τεμ)	κουτί	20	13,00	260,00
B	7,5 X 122, ( 1 κουτί 100τεμ)	κουτί	20	15,40	308,00
70	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 4 mm	TEM	40	1,10	44,00
71	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 4.5 mm	TEM	40	1,30	52,00
72	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 5 mm	TEM	35	1,40	49,00
73	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 5,5 mm	TEM	40	1,60	64,00
74	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co(κράμα κοβαλτίου 5%) Φ 6mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	50	1,80	90,00
75	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 8 mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	30	2,80	84,00
76	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 10 mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	30	3,50	105,00
77	Χαρτοταινίες 30mm X 40m	TEM	50	1,40	70,00
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>8.591,80</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>			<b>2.062,03</b>
		<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>10.653,83</b>
	<b>Β' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ</b>				
	<b>ΕΡΓΑΛΕΙΑ</b>				
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>
1	Γκαζοντανάλια 1'	TEM	3	14,00	42,00
2	Ηλεκτρικό κρουστικό δράπανο 750W	TEM	1	70,00	70,00
3	Καλώδιο ηλεκτροκολησης	ΜΕΤΡΟ	50	3,50	175,00
4	Καρότσι οικοδομικό	TEM	2	88,00	176,00
5	Κατσαβίδι δοκιμαστικό 4mm	TEM	5	3,90	19,50
6	Κατσαβίδι ισιο 4 mm	TEM	5	5,30	26,50
7	Κατσαβίδι ισιο 8 mm	TEM	5	6,00	30,00
8	Κατσαβίδι ισιο 5,5 mm	TEM	5	5,60	28,00
9	Κοφτάκι	TEM	5	15,40	77,00
10	λοστός (προκοβγάλης )	TEM	2	10,50	21,00

11	Μετροταινία 8 m με στοπ	TEM	10	10,50	105,00
12	Μπαλαντέζα καρούλι 50 μέτρα	TEM	2	56,00	112,00
13	Ναυτικά κλειδιά τύπου D M6	TEM	20	1,20	24,00
14	Πατόφτυαρα τετράγωνα	TEM	10	14,40	144,00
15	Πένσα 200mm 9,5	TEM	6	15,40	92,40
16	πιρουνα	TEM	10	28,00	280,00
17	Σετ κρουστικό δραπανοκατσάβιδο & παλμικό κατσαβίδι 18V με 3 μπαταρίες 3Ah και θήκη Makita	TEM	1	340,00	340,00
18	Σκεπάρνι με ξύλινη λαβή	TEM	5	10,20	51,00
19	Σκούπα γκαζόν φύλλων μεταλλική η γκράβαρο	TEM	200	7,70	1.540,00
20	Στειλιάρι ξύλινο για σκούπα γκαζον 120 cm	TEM	200	3,90	780,00
21	Στειλιάρι ξύλινο για τσεκούρι μικρό	TEM	5	1,40	7,00
22	Στειλιάρι ξύλινο για φτυάρι	TEM	20	3,90	78,00
23	Στυλιάρι ξύλινο για τσάπα 120cm	TEM	20	3,90	78,00
24	Στυλιάρι ξύλινο για τσουγκράνα 120cm	TEM	20	3,90	78,00
25	Σφικτήρας τύπου F	TEM	2	14,00	28,00
26	Τσάπα ενδεικτικού τύπου BENMAN No 1	TEM	20	7,40	148,00
27	Τσιμπίδα υδραυλικού 1 1/2'	TEM	5	15,40	77,00
28	Τσιμπίδα υδραυλικού 1'	TEM	5	15,00	75,00
29	Τσιμπίδα ηλεκτροκόλλησης 500A	TEM	2	6,70	13,40
30	Τροχιστικό ηλεκτρικό 214W	TEM	1	155,00	155,00
31	Φλόγιστρο προπανίου μπεκ φιάλης	TEM	4	14,70	58,80
32	Φορητός Εκκινητής Μπαταρίας Αυτοκινήτου	TEM	1	175,00	175,00
33	φτυαρι μπλε	TEM	15	7,00	105,00
34	Ψαλίδι χειρός ( πρατίνα) ενδεικτικού τύπου bahco	TEM	25	17,50	437,50
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΑΣ Β</b>				<b>5.647,10</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>1.355,30</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>				<b>7.002,40</b>
	<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ ΛΟΥΚΕΤΑ</b>				
A/A	<b>ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡ</b>	<b>ΠΟΣ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>
1	Λουκέτα ορειχάλκινα Νο 60 το ίδιο κλειδί Ενδεικτικού τύπου cisa locking line	TEM	20	8,50	170,00

2	Λουκέτα ορειχάλκινα Νο 60 το διαφορετικό κλειδί Ενδεικτικού τύπου cisa locking line	TEM	20	8,80	176,00
3	Λουκέτα ορειχάλκινα Νο 50 το διαφορετικό κλειδί Ενδεικτικού τύπου cisa locking line ή titan	TEM	50	5,60	280,00
4	Λουκέτα ορειχάλκινα Νο 40 το διαφορετικό κλειδί Ενδεικτικού τύπου cisa locking line ή titan	TEM	50	5,30	265,00
5	Λουκέτο ορειχάλκινο Νο 40 με συνδιασμό 4 ψηφίων Ενδεικτικού τύπου cisa locking line	TEM	5	10,50	52,50
6	Λουκέτο ορειχάλκινο Νο 40 με συνδιασμό 4 ψηφίων Ενδεικτικού τύπου cisa locking line με μακρύ λαιμό	TEM	25	11,20	280,00
7	Λουκέτα υψηλής ασφαλείας με κάρτα	TEM	2	46,00	92,00
8	Λουκέτο ορειχάλκινο Νο 30 μακρύλαιμο	TEM	12	4,20	50,40
9	Λουκέτο ατσάλινο τάκου Νο66 ενδεικτικού τύπου cisa	TEM	2	46,00	92,00
10	Λουκέτο ατσάλινο Νο40 γαλβανισμένο με κύλινδρο ασφαλείας ενδεικτικού τύπου ABUS	TEM	10	14,00	140,00
11	Κλειδιά απλά (αντικλειδία)	TEM	25	1,40	35,00
12	Κλειδιά ασφαλείας (αντικλειδία)	TEM	15	3,50	52,50
					<b>1.685,40</b>
					<b>404,50</b>
					<b>2.089,90</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α+Β +Γ</b>				<b>15.924,30</b>
	<b>Φ.Π.Α 24%</b>				<b>3.821,83</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ</b>				<b>19.746,13</b>

Η προσφορά κρίνεται αποδεκτή

2.Η εταιρεία « ΔΗΜ ΠΑΡ ΕΠΕ »

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α΄					
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ					
A/A	ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αλυσίδα γαλβανισμένη εν θερμώ καλιμπρέ 7 mm	Kgr	50	3,43	171,50
2	Αντάπτορας για καρυδάκια (σετ 8 τεμ)	TEM	2	9,21	18,42

3	Αντάπτορας μαγνητικός για μύτες 1/4" 60 mm.	TEM	50	2,77	138,50
4	Αντάπτορας μαγνητικός για μύτες 1/4" 75 mm.	TEM	50	3,77	188,50
5	Ακρυλικό χρώμα εξωτερικών χώρων λευκό (επιθυμητή συσκ.9 λίτρων)	ΛΙΤΡΑ	150	1,64	246,00
6	Ακρυλικό χρώμα εξωτερικών χώρων διάφορα χρώματα	ΛΙΤΡΑ	100	2,12	212,00
7	Ακρυλικό εσωτερικών χώρων οικολογικό –άοσμο	ΛΙΤΡΑ	100	1,89	189,00
8	Βερνίκι εμποτισμού ξύλου καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	10	6,73	67,30
9	Χρωστική συμπυκνωμένη καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	20	7,63	152,60
9	Βέργα στήριξης φυτών 180cm	TEM	10	1,25	12,50
10	Βερνίκι προστασίας ξύλου καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	30	6,86	205,80
11	Βενζινόκολα τύπου neostick 588	Kgr	2	6,57	13,14
12	Διαλυτικό χρωμάτων	TEM	10	1,53	15,30
13	Δίσκοι αυτοκόλλητοι για τριβείο παλμικό 200W τριγωνική βάση MAKITA	ΣΕΤ	150	3,61	541,50
14	Δίσκοι κοπής μετάλλων 125 X 1.0 X 22,2mm	TEM	400	1,21	484,00
15	Δίσκοι κοπής μετάλλων 230 X 3.0 X 22,23mm	TEM	5	2,10	10,50
16	Δεματικά πλαστικά καλωδίων Νο 4,5 X 250mm	συσκ(100 τεμ)	10	3,43	34,30
17	Δεματικά πλαστικά καλωδίων Νο 160 X 2,5mm	συσκ(100 τεμ)	10	0,76	7,60
18	Ηλεκτρόδιο 2,5X350	KΙΛΑ	24	3,66	87,84
19	Καρυδάκια Νο 10	TEM	10	2,16	21,60
20	Καρυδάκια Νο 13	TEM	10	2,16	21,60
21	Καρυδάκια Νο 17	TEM	10	2,43	24,30
22	Κορδόνι δένδροκομίας p.v.c. Σε κουλούρα 2.5 mm 1kgr( 30 m)	κουλούρες	5	8,00	40,00
23	Λάμες ( ανταλλακτικές, 300mm για σιδηροπρίονο	ΣΕΤ (2TEM)	5	4,26	21,30
24	Λάστιχο εξωτερικό για ρόδα καροτσιού	TEM	5	3,92	19,60
25	Μύτες σταυρός PH2 25mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	0,95	19,00
26	Μύτες σταυρός PH2 50 mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	1,20	24,00
27	Μύτες σταυρός PH3 25mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	1,00	20,00
28	Μύτες σταυρός PH3 50 mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	1,50	30,00
29	Ντουκόχρωμα μαρτελέ (σφυρήλατο) γκρί	TEM	65	4,45	289,25
30	Ντουκόχρωμα κυπαρισσί κ.λ.π	TEM	100	3,76	376,00
31	Ξυλόβιδες 5X40	TEM	1000	0,02	20,00
32	Ξυλόβιδες 5X100	TEM	1000	0,05	50,00
33	Ξυλόβιδες 5X60 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	1000	0,04	40,00
34	Ξυλόβιδες 5X70	TEM	500	0,03	15,00
35	Ξυλόβιδες 6X50 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,05	25,00
36	Ξυλόβιδες 6X60 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,05	25,00
37	Ξυλόβιδες 6X70 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,08	40,00

38	Ουπα (βυσμα πλαστικό) Νο: 10	TEM	500	0,04	20,00
39	Ουπα (βυσμα πλαστικό) Νο: 12	TEM	150	0,05	7,50
40	Πάστα καλάϊ	TEM	1	5,95	5,95
41	Πινέλο 1.5"με φυσική τρίχα και ξύλινη χειρολαβή	TEM	50	0,64	32,00
42	Πιστόλι σιλικόνης 15"	TEM	5	2,42	12,10
43	Πολύμπριζα 4 θέσεων	TEM	5	4,32	21,60
44	Πολύμπριζα 5 θέσεων	TEM	5	4,59	22,95
45	Πολύμπριζα 3 θέσεων	TEM	5	4,26	21,30
46	Ρόδα ελαστική για οικοδομικό καρότσι( κομπλέ)	TEM	2	18,90	37,80
47	Ρολό ανταλλακτικό ( καλοριφέρ) 10mm	TEM	50	0,41	20,50
48	Ρολό ανταλλακτικό αφρώδες 12mm	TEM	30	0,44	13,20
49	ρολό λείανσης σμυριδόπανο 115mm X 5m				
A	No 40	TEM(ρολό)	5	3,95	19,75
B	No 60	TEM(ρολό)	5	3,39	16,95
Γ	No100	TEM(ρολό)	5	2,65	13,25
50	Σακουλάκια πολυαιθυλενίου Νο 20 X 30	ΚΙΛΑ	3	5,01	15,03
51	Σακουλάκια πολυαιθυλενίου Νο 50 X 40	ΚΙΛΑ	2	5,01	10,02
52	Σαμπρέλες ρόδες οικοδομικού καροττσιού	TEM	5	3,00	15,00
53	Σκαφακια αποθήκευσης Νο: 2	TEM	20	1,25	25,00
54	Σκαφακια αποθήκευσης Νο: 3	TEM	10	2,50	25,00
55	Σκαφακια αποθήκευσης Νο: 4	TEM	10	5,44	54,40
56	Σκαφάκια βαψίματος μικρά 15cm	TEM	10	0,48	4,80
57	Σπρέι Αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	TEM	10	2,54	25,40
58	Σπρέι γράσσου (500ml)	TEM	10	2,80	28,00
59	Σπρέι ψυχρό γαλβανιζέ (400 ml)	TEM	10	4,86	48,60
60	Στριφώνια γαλβανιζέ N. 8X 100	TEM	500	0,30	150,00
61	Στριφώνια γαλβανιζέ N. 10X 100	TEM	350	0,45	157,50
62	Σχοινί βυθιζόμενο πολυεστερικό Φ5mm	κουλούρες	2	5,61	11,22
63	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες (σήμανσης) 75mm X 200m	TEM	500	2,07	1.035,00
64	Ταινίες συσκευασίας				
A	διάφανες 48 X60M	TEM	25	1,07	26,75
B	Καφέ 48 X60m	TEM	25	1,03	25,75
65	τζάμι ηλεκτρόλησης 9 X 11cm	TEM	10	0,40	4,00
66	Τσιμεντόβιδες με κανονικό κεφάλι Torx( T30) γαλβανιζέ				
A	7,5 X 102, ( 1 κουτί 100τεμ)	κουτί	20	17,97	359,40
B	7,5 X 122, ( 1 κουτί 100τεμ)	κουτί	20	20,55	411,00
70	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 4 mm	TEM	40	1,50	60,00
71	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 4.5 mm	TEM	40	1,80	72,00
72	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 5 mm	TEM	35	2,00	70,00
73	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 5,5 mm	TEM	40	2,20	88,00

74	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co(κράμα κοβαλτίου 5%) Φ 6mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	50	2,50	125,00
75	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 8 mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	30	3,74	112,20
76	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 10 mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	30	4,54	136,20
77	Χαρτοταινίες 30mm X 40m	TEM	50	0,85	42,50
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>7.320,57</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>			<b>1.756,94</b>
		<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>9.077,51</b>
	<b>Β' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ</b>				
	<b>ΕΡΓΑΛΕΙΑ</b>				
<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>
1	Γκαζοντανάλια 1'	TEM	3	14,60	43,80
2	Ηλεκτρικό κρουστικό δράπανο 750W	TEM	1	92,25	92,25
3	Καλώδιο ηλεκτροκολλησης	ΜΕΤΡΟ	50	5,00	250,00
4	Καρότσι οικοδομικό	TEM	2	78,30	156,60
5	Κατσαβίδι δοκιμαστικό 4mm	TEM	5	4,46	22,30
6	Κατσαβίδι ισιο 4 mm	TEM	5	7,23	36,15
7	Κατσαβίδι ισιο 8 mm	TEM	5	8,27	41,35
8	Κατσαβίδι ισιο 5,5 mm	TEM	5	1,60	8,00
9	Κοφτάκι	TEM	5	19,67	98,35
10	λοστός (προκοβγάλης )	TEM	2	7,94	15,88
11	Μετροταινία 8 m με στοπ	TEM	10	7,62	76,20
12	Μπαλαντέζα καρούλι 50 μέτρα	TEM	2	76,27	152,54
13	Ναυτικά κλειδιά τύπου D M6	TEM	20	0,26	5,20
14	Πατόφτυαρα τετράγωνα	TEM	10	15,61	156,10
15	Πένσα 200mm 9,5	TEM	6	10,13	60,78
16	Πιρουνά	TEM	10	19,71	197,10
17	Σετ κρουστικό δραπενοκατσαβίδο & παλμικό κατσαβίδι 18V με 3 μπαταρίες 3Ah και θήκη Makita	TEM	1	432,50	432,50
18	Σκεπάρνι με ξύλινη λαβή	TEM	5	12,99	64,95
19	Σκούπα γκαζόν φύλλων μεταλλική η γκράβαρο	TEM	200	6,19	1.238,00
20	Στειλιάρι ξύλινο για σκούπα γκαζον 120 cm	TEM	200	5,55	1.110,00
21	Στειλιάρι ξύλινο για τσεκούρι μικρό	TEM	5	2,00	10,00
22	Στειλιάρι ξύλινο για φτυάρι	TEM	20	5,50	110,00
23	Στυλιάρι ξύλινο για τσάπα 120cm	TEM	20	2,64	52,80
24	Στυλιάρι ξύλινο για τσουγκράνα 120cm	TEM	20	2,64	52,80
25	Σφικτήρας τύπου F	TEM	2	14,18	28,36
26	Τσάπα ενδεικτικού τύπου BENMAN No 1	TEM	20	10,50	210,00

27	Τσιμπίδα υδραυλικού 1 1/2'	TEM	5	16,50	82,50
28	Τσιμπίδα υδραυλικού 1'	TEM	5	11,43	57,15
29	Τσιμπίδα ηλεκτροκόλλησης 500A	TEM	2	5,71	11,42
30	Τροχιστικό ηλεκτρικό 214W	TEM	1	111,24	111,24
31	Φλόγιστρο προπανίου μπεκ φιάλης	TEM	4	21,00	84,00
32	Φορητός Εκκινητής Μπαταρίας Αυτοκινήτου	TEM	1	81,65	81,65
33	φτυαρι μπλε	TEM	15	9,74	146,10
34	Ψαλίδι χειρός ( πρατίνα) ενδεικτικού τύπου bahco	TEM	25	10,79	269,75
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β</b>				<b>5.565,82</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>1.335,80</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>				<b>6.901,62</b>
	<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ ΛΟΥΚΕΤΑ</b>				
A/A	ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Λουκέτα ορειχάλκινα Νο 60 το ίδιο κλειδί Ενδεικτικού τύπου cisa locking line	TEM	20	5,46	109,20
2	Λουκέτα ορειχάλκινα Νο 60 το διαφορετικό κλειδί Ενδεικτικού τύπου cisa locking line	TEM	20	6,00	120,00
3	Λουκέτα ορειχάλκινα Νο 50 το διαφορετικό κλειδί Ενδεικτικού τύπου cisa locking line ή titan	TEM	50	4,90	245,00
4	Λουκέτα ορειχάλκινα Νο 40 το διαφορετικό κλειδί Ενδεικτικού τύπου cisa locking line ή titan	TEM	50	3,27	163,50
5	Λουκέτο ορειχάλκινο Νο 40 με συνδιασμό 4 ψηφίων Ενδεικτικού τύπου cisa locking line	TEM	5	13,07	65,35
6	Λουκέτο ορειχάλκινο Νο 40 με συνδιασμό 4 ψηφίων Ενδεικτικού τύπου cisa locking line με μακρύ λαιμό	TEM	25	13,07	326,75
7	Λουκέτα υψηλής ασφαλείας με κάρτα	TEM	2	27,00	54,00
8	Λουκέτο ορειχάλκινο Νο 30 μακρύλαιμο	TEM	12	3,78	45,36
9	Λουκέτο ατσάλινο τάκου Νο66 ενδεικτικού τύπου cisa	TEM	2	10,13	20,26
10	Λουκέτο ατσάλινο Νο40 γαλβανισμένο με κύλινδρο ασφαλείας ενδεικτικού τύπου ABUS	TEM	10	18,90	189,00
11	Κλειδιά απλά (αντικλειδία)	TEM	25	2,00	50,00
12	Κλειδιά ασφαλείας (αντικλειδία)	TEM	15	5,00	75,00
					<b>1.463,42</b>

					<b>351,22</b>
					<b>1.814,64</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α+Β +Γ</b>				<b>14.349,81</b>
	<b>Φ.Π.Α 24%</b>				<b>3.443,95</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ</b>				<b>17.793,76</b>

Η προσφορά κρίνεται αποδεκτή

3. Η εταιρεία «ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ »

Από το έλεγχο διαπιστώθηκε αριθμητικό λάθος στην προσφορά, και σύμφωνα με το άρθρο 42 του Ν4782/2021 στάλθηκε πρόσκληση (αρ.πρωτ. 1612/13-1-23) για διόρθωση.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α΄					
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ					
A/A	ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αλυσίδα γαλβανισμένη εν θερμώ καλιμπρέ 7 mm	Kgr	50	3,73	186,50
2	Αντάπτορας για καρυδάκια (σετ 8 τεμ)	TEM	2	17,92	35,84
3	Αντάπτορας μαγνητικός για μύτες 1/4" 60 mm.	TEM	50	1,92	96,00
4	Αντάπτορας μαγνητικός για μύτες 1/4" 75 mm.	TEM	50	2,30	115,00
5	Ακρυλικό χρώμα εξωτερικών χώρων λευκό (επιθυμητή συσκ.9 λίτρων)	ΛΙΤΡΑ	150	2,69	403,50
6	Ακρυλικό χρώμα εξωτερικών χώρων διάφορα χρώματα	ΛΙΤΡΑ	100	3,58	358,00
7	Ακρυλικό εσωτερικών χώρων οικολογικό -άοσμο	ΛΙΤΡΑ	100	2,56	256,00
8	Βερνίκι εμποτισμού ξύλου καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	10	5,50	55,00
9	Χρωστική συμπτυκνωμένη καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	20	8,70	174,00
9	Βέργα στήριξης φυτών 180cm	TEM	10	1,60	16,00
10	Βερνίκι προστασίας ξύλου καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	30	5,89	176,70
11	Βενζινόκολα τύπου neostick 588	Kgr	2	8,32	16,64
12	Διαλυτικό χρωμάτων	TEM	10	2,45	24,50
13	Δίσκοι αυτοκόλλητοι για τριβείο παλμικό 200W τριγωνική βάση ΜΑΚΙΤΑ	ΣΕΤ	150	2,85	427,50
14	Δίσκοι κοπής μετάλλων 125 X 1.0 X 22,2mm	TEM	400	0,85	340,00
15	Δίσκοι κοπής μετάλλων 230 X 3.0 X 22,23mm	TEM	5	1,30	6,50
16	Δεματικά πλαστικά καλωδίων Νο 4,5 X 250mm	συσκ(100 τεμ)	10	3,58	35,80
17	Δεματικά πλαστικά καλωδίων Νο 160 X 2,5mm	συσκ(100 τεμ)	10	1,30	13,00
18	Ηλεκτρόδιο 2,5X350	ΚΙΛΑ	24	3,46	83,04

19	Καρυδάκια Νο 10	TEM	10	1,30	13,00
20	Καρυδάκια Νο 13	TEM	10	1,54	15,40
21	Καρυδάκια Νο 17	TEM	10	2,18	21,80
22	Κορδόνι δενδροκομίας p.v.c. Σε κουλούρα 2.5 mm 1kg( 30 m)	κουλούρες	5	4,98	24,90
23	Λάμες ( ανταλλακτικές, 300mm για σιδηροπρίονο	ΣΕΤ (2TEM)	5	2,05	10,25
24	Λάστιχο εξωτερικό για ρόδα καροτσιού	TEM	5	6,65	33,25
25	Μύτες σταυρός PH2 25mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	0,52	10,40
26	Μύτες σταυρός PH2 50 mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	0,83	16,60
27	Μύτες σταυρός PH3 25mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	0,510	10,20
28	Μύτες σταυρός PH3 50 mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	0,830	16,60
29	Ντουκόχρωμα μαρτελέ (σφυρήλατο) γκρί	TEM	65	5,040	327,60
30	Ντουκόχρωμα κυπαρισσί κ.λ.π	TEM	100	4,600	460,00
31	Ξυλόβιδες 5X40	TEM	1000	0,017	17,00
32	Ξυλόβιδες 5X100	TEM	1000	0,038	38,00
33	Ξυλόβιδες 5X60 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	1000	0,026	26,00
34	Ξυλόβιδες 5X70	TEM	500	0,026	13,00
35	Ξυλόβιδες 6X50 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,038	19,00
36	Ξυλόβιδες 6X60 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,038	19,00
37	Ξυλόβιδες 6X70 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,051	25,50
38	Ουπα (βυσμα πλαστικό) Νο: 10	TEM	500	0,013	6,50
39	Ουπα (βυσμα πλαστικό) Νο: 12	TEM	150	0,026	3,90
40	Πάστα καλαΐ	TEM	1	3,200	3,20
41	Πινέλο 1.5"με φυσική τρίχα και ξύλινη χειρολαβή	TEM	50	1,980	99,00
42	Πιστόλι σιλικόνης 15"	TEM	5	7,68	38,40
43	Πολύμπριζα 4 θέσεων	TEM	5	7,30	36,50
44	Πολύμπριζα 5 θέσεων	TEM	5	7,94	39,70
45	Πολύμπριζα 3 θέσεων	TEM	5	6,65	33,25
46	Ρόδα ελαστική για οικοδομικό καρότσι( κομπλέ)	TEM	2	19,84	39,68
47	Ρολό ανταλλακτικό ( καλοριφέρ) 10mm	TEM	50	1,80	90,00
48	Ρολό ανταλλακτικό αφρώδες 12mm	TEM	30	1,28	38,40
49	ρολό λείανσης σμυριδόπανο 115mm X 5m				
A	Νο 40	TEM(ρολό)	5	6,40	32,00
B	Νο 60	TEM(ρολό)	5	7,68	38,40
Γ	Νο100	TEM(ρολό)	5	7,68	38,40
50	Σακουλάκια πολυαιθυλενίου Νο 20 X 30	ΚΙΛΑ	3	4,48	13,44
51	Σακουλάκια πολυαιθυλενίου Νο 50 X 40	ΚΙΛΑ	2	4,48	8,96
52	Σαμπρέλες ρόδες οικοδομικού καροτσιού	TEM	5	2,30	11,50

53	Σκαφακια αποθήκευσης Νο: 2	TEM	20	0,95	19,00
54	Σκαφακια αποθήκευσης Νο: 3	TEM	10	2,05	20,50
55	Σκαφακια αποθήκευσης Νο: 4	TEM	10	4,10	41,00
56	Σκαφάκια βαψίματος μικρά 15cm	TEM	10	1,28	12,80
57	Σπρέι Αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	TEM	10	5,12	51,20
58	Σπρέι γράσσου (500ml)	TEM	10	5,76	57,60
59	Σπρέι ψυχρό γαλβανιζέ (400 ml)	TEM	10	5,76	57,60
60	Στριφώνια γαλβανιζέ N. 8X 100	TEM	500	0,13	65,00
61	Στριφώνια γαλβανιζέ N. 10X 100	TEM	350	0,20	70,00
62	Σχοινί βυθιζόμενο πολυεστερικό Φ5mm	κουλούρες	2	3,84	7,68
63	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες (σήμανσης) 75mm X 200m	TEM	500	6,14	3.070,00
64	Ταινίες συσκευασίας				
A	διάφανες 48 X60M	TEM	25	0,96	24,00
B	Καφέ 48 X60m	TEM	25	0,96	24,00
65	τζάμι ηλεκτρόλησης 9 X 11cm	TEM	10	1,28	12,80
66	Τσιμεντόβιδες με κανονικό κεφάλι Torx( T30) γαλβανιζέ				
A	7,5 X 102, ( 1 κουτί 100τεμ)	κουτί	20	16,00	320,00
B	7,5 X 122, ( 1 κουτί 100τεμ)	κουτί	20	19,20	384,00
70	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 4 mm	TEM	40	0,90	36,00
71	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 4.5 mm	TEM	40	1,09	43,60
72	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 5 mm	TEM	35	1,28	44,80
73	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 5,5 mm	TEM	40	1,54	61,60
74	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co(κράμα κοβαλτίου 5%) Φ 6mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	50	4,89	244,50
75	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 8 mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	30	7,99	239,70
76	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 10 mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	30	12,99	389,70
77	Χαρτοταινίες 30mm X 40m	TEM	50	0,90	45,00
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>9.850,33</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>			<b>2.364,08</b>
		<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>12.214,41</b>
	<b>Β' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ</b>				
	<b>ΕΡΓΑΛΕΙΑ</b>				
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>

1	Γκαζοντανάλια 1'	TEM	3	19,20	57,60
2	Ηλεκτρικό κρουστικό δράπανο 750W	TEM	1	44,80	44,80
3	Καλώδιο ηλεκτροκολησης	METPO	50	3,59	179,50
4	Καρότσι οικοδομικό	TEM	2	71,68	143,36
5	Κατσαβίδι δοκιμαστικό 4mm	TEM	5	2,05	10,25
6	Κατσαβίδι ισιο 4 mm	TEM	5	4,10	20,50
7	Κατσαβίδι ισιο 8 mm	TEM	5	7,04	35,20
8	Κατσαβίδι ισιο 5,5 mm	TEM	5	4,86	24,30
9	Κοφτάκι	TEM	5	17,92	89,60
10	λοστός (προκοβγάλης )	TEM	2	10,24	20,48
11	Μετροταινία 8 m με στοπ	TEM	10	6,02	60,20
12	Μπαλαντέζα καρούλι 50 μέτρα	TEM	2	70,40	140,80
13	Ναυτικά κλειδιά τύπου D M6	TEM	20	0,64	12,80
14	Πατόφτυαρα τετράγωνα	TEM	10	26,00	260,00
15	Πένσα 200mm 9,5	TEM	6	14,08	84,48
16	πιρουνα	TEM	10	19,20	192,00
17	Σετ κρουστικό δραπανοκατσάβιδο & παλμικό κατσαβίδι 18V με 3 μπαταρίες 3Ah και θήκη Makita	TEM	1	390,40	390,40
18	Σκεπάρνι με ξύλινη λαβή	TEM	5	7,68	38,40
19	Σκούπα γκαζόν φύλλων μεταλλική η γκράβαρο	TEM	200	7,68	1.536,00
20	Στειλιάρι ξύλινο για σκούπα γκαζον 120 cm	TEM	200	2,18	436,00
21	Στειλιάρι ξύλινο για τσεκούρι μικρό	TEM	5	1,98	9,90
22	Στειλιάρι ξύλινο για φτυάρι	TEM	20	2,62	52,40
23	Στυλιάρι ξύλινο για τσάπα 120cm	TEM	20	2,75	55,00
24	Στυλιάρι ξύλινο για τσουγκράνα 120cm	TEM	20	2,18	43,60
25	Σφικτήρας τύπου F	TEM	2	13,44	26,88
26	Τσάπα ενδεικτικού τύπου BENMAN No 1	TEM	20	11,14	222,80
27	Τσιμπίδα υδραυλικού 1 1/2'	TEM	5	18,94	94,70
28	Τσιμπίδα υδραυλικού 1'	TEM	5	13,70	68,50
29	Τσιμπίδα ηλεκτροκόλλησης 500A	TEM	2	6,40	12,80
30	Τροχιστικό ηλεκτρικό 214W	TEM	1	83,20	83,20
31	Φλόγιστρο προπανίου μπεκ φιάλης	TEM	4	18,56	74,24
32	Φορητός Εκκινητής Μπαταρίας Αυτοκινήτου	TEM	1	217,60	217,60
33	φτυαρι μπλε	TEM	15	8,70	130,50
34	Ψαλίδι χειρός ( πρατίνα) ενδεικτικού τύπου bahco	TEM	25	19,20	480,00
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΑΣ Β</b>				<b>5.348,79</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>1.283,71</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>				<b>6.632,50</b>

	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α+Β+Γ</b>				<b>15.199,12</b>
	<b>Φ.Π.Α 24%</b>				<b>3.647,79</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ</b>				<b>18.846,91</b>

Η προσφορά κρίνεται αποδεκτή

4. Η εταιρεία « ΣΥΡ- ΜΑΚ Α.Ε »

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α΄					
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ					
A/A	ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αλυσίδα γαλβανισμένη εν θερμώ καλιμπρέ 7 mm	Kgr	50	4,00	200,00
2	Αντάπτορας για καρυδάκια (σετ 8 τεμ)	TEM	2	22,00	44,00
3	Αντάπτορας μαγνητικός για μύτες 1/4" 60 mm.	TEM	50	3,80	190,00
4	Αντάπτορας μαγνητικός για μύτες 1/4" 75 mm.	TEM	50	4,00	200,00
5	Ακρυλικό χρώμα εξωτερικών χώρων λευκό (επιθυμητή συσκ.9 λίτρων)	ΛΙΤΡΑ	150	4,00	600,00
6	Ακρυλικό χρώμα εξωτερικών χώρων διάφορα χρώματα	ΛΙΤΡΑ	100	6,50	650,00
7	Ακρυλικό εσωτερικών χώρων οικολογικό -άοσμο	ΛΙΤΡΑ	100	4,50	450,00
8	Βερνίκι εμποτισμού ξύλου καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	10	9,00	90,00
9	Χρωστική συμπυκνωμένη καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	20	10,00	200,00
9	Βέργα στήριξης φυτών 180cm	TEM	10	1,25	12,50
10	Βερνίκι προστασίας ξύλου καρυδιά	ΛΙΤΡΑ	30	10,00	300,00
11	Βενζινόκολα τύπου neostick 588	Kgr	2	8,00	16,00
12	Διαλυτικό χρωμάτων	TEM	10	8,00	80,00
13	Δίσκοι αυτοκόλλητοι για τριβείο παλμικό 200W τριγωνική βάση ΜΑΚΙΤΑ	ΣΕΤ	150	4,00	600,00
14	Δίσκοι κοπής μετάλλων 125 X 1.0 X 22,2mm	TEM	400	1,50	600,00
15	Δίσκοι κοπής μετάλλων 230 X 3.0 X 22,23mm	TEM	5	3,00	15,00
16	Δεματικά πλαστικά καλωδίων Νο 4,5 X 250mm	συσκ(100 τεμ)	10	4,00	40,00
17	Δεματικά πλαστικά καλωδίων Νο 160 X 2,5mm	συσκ(100 τεμ)	10	2,50	25,00
18	Ηλεκτρόδιο 2,5X350	ΚΙΛΑ	24	3,50	84,00
19	Καρυδάκια Νο 10	TEM	10	3,00	30,00
20	Καρυδάκια Νο 13	TEM	10	3,50	35,00
21	Καρυδάκια Νο 17	TEM	10	4,80	48,00
22	Κορδόνι δενδροκομίας p.v.c. Σε κουλούρα 2.5 mm 1kgr( 30 m)	Κουλούρες	5	8,00	40,00
23	Λάμες ( ανταλλακτικές, 300mm για σιδηροπρίονο	ΣΕΤ (2TEM)	5	4,50	22,50

24	Λάστιχο εξωτερικό για ρόδα καροτσιού	TEM	5	9,00	45,00
25	Μύτες σταυρός PH2 25mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	0,95	19,00
26	Μύτες σταυρός PH2 50 mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	1,20	24,00
27	Μύτες σταυρός PH3 25mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	1,000	20,00
28	Μύτες σταυρός PH3 50 mm για δραπενοκατσάβιδο	TEM	20	1,500	30,00
29	Ντουκόχρωμα μαρτελέ (σφυρήλατο) γκρί	TEM	65	4,500	292,50
30	Ντουκόχρωμα κυπαρισσί κ.λ.π	TEM	100	4,000	400,00
31	Ξυλόβιδες 5X40	TEM	1000	0,020	20,00
32	Ξυλόβιδες 5X100	TEM	1000	0,050	50,00
33	Ξυλόβιδες 5X60 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	1000	0,040	40,00
34	Ξυλόβιδες 5X70	TEM	500	0,030	15,00
35	Ξυλόβιδες 6X50 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,050	25,00
36	Ξυλόβιδες 6X60 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,060	30,00
37	Ξυλόβιδες 6X70 (μεγάλο κεφάλι)	TEM	500	0,080	40,00
38	Ουπα (βυσμα πλαστικό) Νο: 10	TEM	500	0,040	20,00
39	Ουπα (βυσμα πλαστικό) Νο: 12	TEM	150	0,050	7,50
40	Πάστα καλάϊ	TEM	1	6,500	6,50
41	Πινέλο 1.5"με φυσική τρίχα και ξύλινη χειρολαβή	TEM	50	3,500	175,00
42	Πιστόλι σιλικόνης 15"	TEM	5	10,00	50,00
43	Πολύμπριζα 4 θέσεων	TEM	5	10,00	50,00
44	Πολύμπριζα 5 θέσεων	TEM	5	12,00	60,00
45	Πολύμπριζα 3 θέσεων	TEM	5	8,00	40,00
46	Ρόδα ελαστική για οικοδομικό καρότσι( κομπλέ)	TEM	2	22,00	44,00
47	Ρολό ανταλλακτικό ( καλοριφέρ) 10mm	TEM	50	1,50	75,00
48	Ρολό ανταλλακτικό αφρώδες 12mm	TEM	30	1,60	48,00
49	ρολό λείανσης σφυριδόπανο 115mm X 5m				
A	No 40	TEM(ρολό)	5	12,50	62,50
B	No 60	TEM(ρολό)	5	15,00	75,00
Γ	No100	TEM(ρολό)	5	16,00	80,00
50	Σακουλάκια πολυαιθυλενίου No 20 X 30	KIΛA	3	3,00	9,00
51	Σακουλάκια πολυαιθυλενίου No 50 X 40	KIΛA	2	3,00	6,00
52	Σαμπρέλες ρόδες οικοδομικού καροτσιού	TEM	5	3,00	15,00
53	Σκαφακία αποθήκευσης Νο: 2	TEM	20	1,50	30,00
54	Σκαφακία αποθήκευσης Νο: 3	TEM	10	2,50	25,00
55	Σκαφακία αποθήκευσης Νο: 4	TEM	10	5,50	55,00
56	Σκαφάκια βαψίματος μικρά 15cm	TEM	10	1,50	15,00
57	Σπρέι Αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	TEM	10	8,00	80,00
58	Σπρέι γράσσου (500ml)	TEM	10	13,00	130,00

59	Σπρέι ψυχρό γαλβανιζέ (400 ml)	TEM	10	10,00	100,00
60	Στριφώνια γαλβανιζέ N. 8X 100	TEM	500	0,35	175,00
61	Στριφώνια γαλβανιζέ N. 10X 100	TEM	350	0,45	157,50
62	Σχοινί βυθιζόμενο πολυεστερικό Φ5mm	Κουλούρες	2	6,00	12,00
63	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες (σήμανσης) 75mm X 200m	TEM	500	6,00	3.000,00
64	Ταινίες συσκευασίας				
A	διάφανες 48 X60M	TEM	25	1,20	30,00
B	Καφέ 48 X60m	TEM	25	1,60	40,00
65	τζάμι ηλεκτρόλησης 9 X 11cm	TEM	10	1,00	10,00
66	Τσιμεντόβιδες με κανονικό κεφάλι Torx( T30) γαλβανιζέ				
A	7,5 X 102, ( 1 κουτί 100τεμ)	Κουτί	20	18,50	370,00
B	7,5 X 122, ( 1 κουτί 100τεμ)	Κουτί	20	22,00	440,00
70	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 4 mm	TEM	40	1,50	60,00
71	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 4.5 mm	TEM	40	1,80	72,00
72	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 5 mm	TEM	35	2,00	70,00
73	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 5,5 mm	TEM	40	2,20	88,00
74	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co(κράμα κοβαλτίου 5%) Φ 6mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	50	2,50	125,00
75	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 8 mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	30	4,00	120,00
76	Τρυπάνια μετάλλου HSS-Co (κράμα κοβαλτίου 5% ) Φ 10 mm (μακριά τρυπάνια)	TEM	30	5,00	150,00
77	Χαρτοταινίες 30mm X 40m	TEM	50	2,00	100,00
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>11.900,50</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>			<b>2.856,12</b>
		<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>14.756,62</b>
	<b>Β' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ</b>				
	<b>ΕΡΓΑΛΕΙΑ</b>				
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>
1	Γκαζοντανάλια 1'	TEM	3	20,00	60,00
2	Ηλεκτρικό κρουστικό δράπανο 750W	TEM	1	100,00	100,00
3	Καλώδιο ηλεκτροκολλησης	METPO	50	5,00	250,00
4	Καρότσι οικοδομικό	TEM	2	125,00	250,00
5	Κατσαβίδι δοκιμαστικό 4mm	TEM	5	5,50	27,50
6	Κατσαβίδι ισιο 4 mm	TEM	5	7,50	37,50

7	Κατσαβίδι ισίο 8 mm	TEM	5	8,50	42,50
8	Κατσαβίδι ισίο 5,5 mm	TEM	5	8,00	40,00
9	Κοφτάκι	TEM	5	22,00	110,00
10	λοστός (προκοβγάλης )	TEM	2	15,00	30,00
11	Μετροταινία 8 m με στοπ	TEM	10	15,00	150,00
12	Μπαλαντέζα καρούλι 50 μέτρα	TEM	2	80,00	160,00
13	Ναυτικά κλειδιά τύπου D M6	TEM	20	1,65	33,00
14	Πατόφτυα τετράγωνα	TEM	10	20,50	205,00
15	Πένσα 200mm 9,5	TEM	6	22,00	132,00
16	πιρουνά	TEM	10	40,00	400,00
17	Σετ κρουστικό δραπενοκατσάβιδο & παλμικό κατσαβίδι 18V με 3 μπαταρίες 3Ah και θήκη Makita	TEM	1	480,00	480,00
18	Σκεπάρνι με ξύλινη λαβή	TEM	5	14,50	72,50
19	Σκούπα γκαζόν φύλλων μεταλλική η γκράβαρο	TEM	200	9,00	1.800,00
20	Στειλιάρι ξύλινο για σκούπα γκαζόν 120 cm	TEM	200	4,80	960,00
21	Στειλιάρι ξύλινο για τσεκούρι μικρό	TEM	5	2,00	10,00
22	Στειλιάρι ξύλινο για φτυάρι	TEM	20	5,50	110,00
23	Στυλιάρι ξύλινο για τσάπα 120cm	TEM	20	5,50	110,00
24	Στυλιάρι ξύλινο για τσουγκράνα 120cm	TEM	20	5,50	110,00
25	Σφικτήρας τύπου F	TEM	2	20,00	40,00
26	Τσάπα ενδεικτικού τύπου BENMAN No 1	TEM	20	10,50	210,00
27	Τσιμπίδα υδραυλικού 1 1/2'	TEM	5	22,00	110,00
28	Τσιμπίδα υδραυλικού 1'	TEM	5	21,00	105,00
29	Τσιμπίδα ηλεκτροκόλλησης 500A	TEM	2	9,50	19,00
30	Τροχιστικό ηλεκτρικό 214W	TEM	1	220,00	220,00
31	Φλόγιστρο προπανίου μπεκ φιάλης	TEM	4	21,00	84,00
32	Φορητός Εκκινητής Μπαταρίας Αυτοκινήτου	TEM	1	250,00	250,00
33	φτυαρι μπλε	TEM	15	10,00	150,00
34	Ψαλίδι χειρός ( πρατίνα) ενδεικτικού τύπου bahco	TEM	25	25,00	625,00
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΑΣ Β</b>				<b>7.493,00</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>1.798,32</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>				<b>9.291,32</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α+Β +Γ</b>				<b>19.393,50</b>
	<b>Φ.Π.Α 24%</b>				<b>4.654,44</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ</b>				<b>24.047,94</b>

--	--	--	--	--

Η προσφορά κρίνεται αποδεκτή

Η Επιτροπή γνωμοδοτεί και προτείνει ως προσωρινούς αναδόχους:

**1 Κατηγορία Α΄: Αναλώσιμα**, την εταιρεία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε» έναντι του ποσού **9.077,51 ευρώ**  
( με το ΦΠΑ 24%)

**2 Κατηγορία Β΄ : Εργαλεία**, την εταιρεία «ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» έναντι του ποσού **6.632,50 ευρώ** (με το ΦΠΑ 24%)

**3 Κατηγορία Γ΄ : Λουκέτα**, την εταιρεία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε» έναντι του ποσού **1.814,64 ευρώ**  
( με το Φ.Π.Α 24%)

Ακολούθως η Επιτροπή λύνει τη συνεδρίασή της

Βεβαιούται

Για το γνήσιο των Υπογραφών

Ο Αντιδήμαρχος

Παναγιώτης Μανδραφλής

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Σταμάτιος Σταματόπουλος

Μαρία Γαρέφη

Αναστάσιος Τριανταφυλλίδης